亞東學校財團法人亞東科技大學　函

機關地址：(220) 新北市板橋區四川路2段58
號

聯絡人：陳姿穎
電子信箱：ot092@mail.aeust.edu.tw
聯絡電話：(02)77380145#7103
傳真電話：77380832

受文者：國立臺北科技大學

發文日期：中華民國114年5月9日
發文字號：亞東通字第1140004464號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：附件一 研討會議程附件1

主旨：本校與各大專校院共同主辦「2025通識教育之創新與發展
－SDGs永續發展 × 差異同理 × 跨域合作與對話」，敬請
惠予公告並鼓勵貴屬教師與學生踴躍參加，祈請惠允公

假，請查照。

說明：

一、研討會宗旨：以「SDGs永續發展」、「差異同理」及「跨
域合作與對話」為主軸，期與國內外專家學者與大學校院

教師共同討論、思考通識教育的創新與發展。

二、主辦單位：臺灣通識教育聯盟暨品質策進會、實踐大學、

亞東科技大學。

三、共同主辦單位：(以筆畫排序) 大葉大學、中華大學、東吳
大學、虎尾科技大學、屏東大學、政治大學、致理科技大

學、淡江大學、雲林科技大學、聖約翰科技大學、臺北城

市科技大學

四、協辦單位：國立臺灣藝術大學

五、研討會時間：2025年6月6日(星期五)至6月7日(星期六)。
六、研討會地點：實踐大學圖資大樓國際會議廳(M/N B2)，

M/N B202~206教室
七、報名方式：即日起至5月23日(星期五)截止，採線上報名，
網址：https://forms.gle/uxUHke1FvQCDUJJ39。

　　　通識教育中心

1140016185

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

第1頁　共2頁

八、活動相關訊息公告於研討會網站，包括主講者簡介、議

程、活動地點、交通接駁、住宿等資訊。研討會網站：

https://icgeid.aeust.445720.xyz/zh_tw/。
九、主辦單位依照參加者實際與會時數頒發研習證明，請貴單

位惠予參加人員公假。

十 、 聯 絡 方 式 ： 電 話 02-77388000 分 機 7103；Email ：
ot092@mail.aeust.edu.tw。

正本：各公私立大專校院
副本：本校通識教育中心

文號：1140016185

裝

訂

線

第2頁　共2頁